香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完備性亦無發表任何聲明，並明確表示不會就本公告全部或任何部份內容而產生，或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。
[image: image1.png]—
FREEMAN CORPORATION LIMITED
FREERAT IR 2 ]

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：279）
澄清公告

	茲提述「公告」。本公司謹此澄清公告之若干資料。

茲提述本公司就供股結果於二零零八年七月八日刊發之公告（「公告」）。除文義另有所指，本公告所用詞彙與章程所界定者具相同涵義。本公司謹此澄清公告之若干資料。
本公司留意到，董事及其聯繫人士於緊接供股完成後之股權架構應為32,040,000股經調整股份，佔當時本公司已發行股本約0.66%，（而非如公告第2頁所載為26,540,000股經調整股份，佔本公司已發行股本約0.54%）。於本公司之持股架構附註 1 董事楊梵城博士及其配偶廖麗嬋女士於緊接供股完成後分別於8,000,000股經調整股份及700,000股經調整股份中擁有個人權益，（而非如公告第3頁所載為於3,000,000股經調整股份及200,000股經調整股份中擁有個人權益）。此公告上之錯誤實屬無心之失。
故此，公眾人士於緊接供股完成後之股權架構應為3,805,139,292股經調整股份，佔當時本公司已發行股本約77.86%，（而非如公告第3頁所載為3,810,639,292股經調整股份，佔本公司已發行股本約77.98%）。
因此，本公司於緊接供股完成前後之股權架構如下：

	緊接供股完成前

	緊接供股完成後

	股東

	經調整股份數目

	概約百分比

	經調整股份數目

	概約百分比

	董事及其聯繫人士（附註1）
	            7,090,000

	0.87

	            32,040,000

	0.66

	Parkson Group Limited （附註2）
	          39,600,000

	4.86

	          39,600,000

	0.81

	包銷商
	         -

	-

	         -

	-

	公眾股東：

	漢基控股有限公司（附註3）
	          40,870,000

	5.02

	          245,220,000

	5.02

	承配人
	         -

	-

	         764,588,190

	15.65

	其他人士
	         726,871,247

	89.25

	         3,805,139,292

	77.86

	合計
	         814,431,247

	100.00

	      4,886,587,482

	100.00

附註：
1.
董事楊梵城博士及其配偶廖麗嬋女士緊接供股完成前分別於3,000,000股經調整股份及200,000股經調整股份中擁有個人權益，及緊接供股完成後分別於8,000,000股經調整股份及700,000股經調整股份中擁有個人權益；而另一位董事郭惠明女士則於緊接供股完成前於3,890,000股經調整股份中及於緊接供股完成後於23,340,000股經調整股份中擁有個人權益。
2.
董事楊梵城博士實益擁有Parkson Group Limited之全部已發行股本。
3.
漢基控股有限公司（股份代號：412）之股份於聯交所主板上市。
承董事會命

民豐控股有限公司

董事總經理

鄺維添

香港，二零零八年七月十六日

執行董事

楊梵城先生（主席）

鄺維添先生（董事總經理）

郭惠明女士

柯淑儀女士

盧更新先生

獨立非執行董事

趙少波先生

許惠敏女士

Gary Drew Douglas先生

Peter Temple Whitelam先生